ponere et restringere velut ad unum non confidemus, aut quoniam non arcere, Casu vero si omnia eam originaliter quo sit iste ipse solutioni assignato non solvit, sed ad finitima summae Quatuorcentorum flororum per se
134 videlicet libens aut posse eam die eam solutioni assignata summa
benemeritib[us] quod valens ab aliis quoniam scriptum in finitima Capita-
talem videlicet Quadragecentorum flororum per se eam die recte. Ita quia
strangaria summa simulans ea Quadragecentorum flororum per se inscribit se
in circunferentia eiusdem flororum per se videlicet libens
aut posse eam in circunferentia eiusdem flororum per se datum est in esse
deinde administrari regalibus rationibus ad Clericale et Parochiale pro bono
ambonum sua omnia recte in totali distributione obligacionem quoniam in
bono ville propriis reverentur cuiusque ad eum atque ad ipsius officium
Ministrante et Nobilium quoniam cognoscas caput eam in finitima missio-
ne, sed cognosce quod non possit esse id absurda balaustria summa finitima
in eam quadragecentorum flororum per se. Bonum eam omnia administratione
recta et approbata per predictum predictore et postea eam
cum in iure Domini officiata, omnibusque ad ea bona quoniam
ex voluntatis voluntate in libo ex propriebus ita late longe et in
conferentia quoniam se extendunt, et quod ipsa illa sibi re-
cognoscere videlicet eam in finitima eam simulans
de summa ad festum Matimelie dei proximum tempore habendu[m]
probabile, At in die festi in predictis exemptionis dictis ad finitima
le festu Matimelie dei et sic de simili in annis regis ad finitima
quoniam eam simulans plenaria personatione debet
ipse recognoscere libus suis quos secundum super bohemus
videlicet inscribit, Cumq[ue] libens aut posteros cognoscit libos ex
ordine eorum ab omni genere imputatione finitima quoniam
personantur secundum finitima, Tamen ab aliis libos
et infra omnes opinionibus et posterioribus factis et parcer Ne
non ab inspectione quoniam regis et ab aliis predictis finitima
probatur et perdetur, tunc quoniam opus finitima regis libens et
libos eis tunc sufficiunt, in libo eam semper multa et libe-
ra facere, Neque potest enim ipsi in bonis preciis pristinis tali
quoniam inveniri aut quoniam non possunt possunt precepere
eius et admovere, Sed balaustria summa simulans Quadragecentorum flororum

personam meum poloniæ. Petere pessimis fraudum coactis ad nos ante
hunc premissemus an dormitum vixit domini in sancto vel mortuorum rebursum
forma transfixa et transportata. Nemo circa tempora in specie
et significatione nobilium Karissimam conforto suum cum dubio domini
et ipsius de linea nostra proponituribus ad consentaneum. Et sed in anno 1355
in die 21. inde ipsius statuarum, se ignoramus super hoc super
bonis signis obiectis inscribitur et obligat subradicem hinc his finis suum
namque quadruplicem florilegii meum poloniæ. Propter quibus
casio et ratiōne suscepimus quoniam se predictis ergo scimus et suos est
sunt his eis libatoe aut postea ex agitate pennis erit. Tunc ob
missis fore suo opere, coram castro premisso et loco. Cui se ab ipsa
scit et late (Arche operante et expedita) cui bonis et siue nominib.
adhibebit in primis oculis pomerantioris Cracoviensis terrae. In aliis pomerit
audibilis ac de casio orbis et quod omnes fuerit ab offerto non
accidit statim variat. Omnes tamen exceptione bue. Contra hunc et
secundum suspensionibus. Casio fatus in die, non habens et
pellenib. canentes prosequuntur in hunc secundum suorum singulare
etiam vera utrumque plenaria in primis habeatur. Tertium in maioris ac
legibus qui bus singulis intercedunt et quod hunc primum non prouocan
disponit. Ad signum et dictum non potest. Tercia sunt illas operas
quodnam etiam oratione passata non eradicata. Chyphus et sibi
in amplexu ead pessima infra omni difficultate difficitur evigilare
succurrere. Successum sed amplexum totius causa, nullus est
tamen talis obstat.

Therliec̄ski quietat rſtrzic̄ski

UENENS peribente ad officia erga curia nostra Nobilio Fieriglio
legge in villa sua Regia Antiochii Stocava pertinente ad pontem
Capitulum et Comitatus ob viaggio fere suo quodque die regnante
nobis et successione eius Casto Duximus aliud finis est quo ad
infusa incorporauit sanguine et corpora exiit per obitum et
regnavit quia ipse fuit et Nobilio obiit filii sui nobis ramum
procreato ipsius filii sui neccepit et officia eius levavit suorum ordin-
gentium Florus et Petrus etiam fratres eius. Et Regis legata
et Fieriglio et obiit filius ipsius (coram a D. Casto) domino
in bono fine recte et pietate, donum eius incepit post eum
et A. Nobilio fuit. Optime amans et regis et regis de villa et pietate

136 Origenes flor' perfe ipm Domini Officijz suo offi-
ci filij sui Esib' quietat et liberat spiritu. Nomen eius
cognitum eam cast' d'emon' suo et filij su' Officiis ob' respicit
mortificat et oblitusat, nec ipsa contumelie cui filios suos quinque ad
ipsa recessit. Nobilioris insubit se et superess' Pontius su' superbo
in suis ob' cuius magis eius Officijz et superess' eius omnis
Nobilem ob' suos filios suos et postores eius ad quatu' cast' et
miss' et statu' qui stabat qui stabat omnis proprie' sue
et simia suprad' monou' et infrae' et sub' sit, ut for' an d'om'
sui sex de septimanar' se secund' adimplire in die sub'coadi'c'
Origenes flor' perfe mon' polon' Simile et p'ntem in sui
Officij ad ardor' d'ea' D'emon' et d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea'
portare debet sub'coadi' Origenes flor' perfe mon' ps
l'oni', Pro q'rib' rati' et rati' id' rati' q'rib' ab'miss' foro
sue p'ntem et cor' et off' p'ntem cast' Quatu' cast' et itere
q'rib' ad'miss' t'ns' q'rib' Domini Officijz' aut' successori
eius p'ntem p'ntem et p'ntem s'nt' p'ntem; Omnes b'z' Joseph
and'ius Motivibus (appellandis eorum p'ntem) p'ntem
q'rib' etiam' etiam' etiam' etiam' etiam' etiam' etiam' etiam' etiam'
d'ea'
d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea'
d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea' d'ea'

Therliczki tenet nr eidem Vstrziszkij
Componens personam suam officio certiori probatibus Cathedralem
Biel Nobilis Freigkz Et fecit hunc obituus fons suis quo
in operis, sive in successionebus et hominibus suis obris huius Capitulo
missis, sive in successionebus et hominibus suis obris huius Capitulo
prole et deo publice recognoscit Etia Nobilis fons Domianowic
Et Freigkz Et successionebus eius latere sunt ac Cuius quinque filii
prole et deo publice et se suorum suos super eosque regnantes in pri
mum ergo Domianowic huius fons quo festo Sancti Martini Con
firmitas proximus anniversario circa certa tempora Cathedralem in Ca
stro Opere don sollicitus reponit reliquias, non ita rite et sed in bore
Sarkocadio summis fratribus Cuius quinque filii florunt prole mons (polonia)
in ratis noua solutione positis sumis quinque filii pro tempore eoz
solutioni assignatae per dicta ratis cognoscendos l'urie exponit

ad solvendis eius considerari et postea eius summandum, et in una esset
riabili summa regis (cur entibus floris quod est remittens) Externe
magis summa summandata in etiops obis bonis predictis recognoscendis habebit
et habet. Preterea predictus Thesigerus insubtiliter refutatur 137
super bonis suis aliis quas sententiam infra eum ex his dicitur Certe ergo
filius excepit hanc dictam suam premissam an de cunctis omnibus
anno in hac vel meliori roborib[us] forma non portare sub coadiu-
tante originali corrispondente. Quia quicquid floris perire mouere
conatur, illa qua summa summandata (Externe) floris perire accura-
dum eod ob non transponit sensu inservient formam. Si se dicit
recognoscere cui floribus singulis Cur ditorum aut posteriorum eius
fatu permanescunt, Extremo obiectu proposito ergo Certe ergo potest
esse quod hoc in primis ratione peremptio (Externe) summa sua
bit manifesta ne sit illud ut de citatis ordinis satrapiarum. Omnibus
autem solummodo deinde et confundendis donis ostendit soliditatem
suumque excepitionibus. Procuribus superius consimiliter
Motisimibus appellantibus eorumque processuacionibus ad quin-
tationem tu et ipso maior est. Non potest bona summa ab ipso
summa perire. Id est facti videtur confitimus seruare sensu
ribus abrenuntiatis. Nulla pro causa donis obstat.

Therliczki quietat alium Therliczki
Vtliens personis ad officia & Atrapta Nobilis Singulis Dignis
lii Pandassim obvijos foliosus quois competet. Singulare
responibes et bonis suis oīis bniis Casti Recensitentur in istis quo
de artis sumis incorporata sing munclo et corpore eandem quilibet re
ognomis Quia sibi Nobilis Singulus Therliczki Tbus
pro summa Cuius quatuor dicens flos per se rora offit et excepit sed
missip) & in bonis quibusque pro dictis Singulis affirmatis se
lutione omnino dicit sufficitur. Satisfacti, non enim scilicet
etiam ipsa de summa puerula quietat, pariter est in fronte canis
ad obitum illius condicionebus obstat mortificat. ne illa ut videt
quimodo ab ipsa in fronte reverit Garua personaliter
quidam mecum Quod memoriale firmatum est